Inhibet abbates ordines omnes in persona aliquo qd canonicum et
 legitimum sufficiunt nesciat et in regularibus copetent instructa
 no fuit. que notabile maculas in suo corpore hult ad h
 tum regularem recipere audeat ut presumat **Ab** a contra
 fecit qd pres abbes taliter puniant qd censuram infereat rebore
 Monachi ubi qui tali receptioni consentiant si officiales sunt
 a suis officijs deponantur si a claustrales et sine officijs
 exortur paret metas carcerum vel in omni collocant.

Diffinit qd nouicij ordines illa die qua professionem fecerint no
 niu horez induentes sacro corpore dno se muniat scilicet si
 omnia spalis qd ordinationi abbas relinquit abbeat opo die qd
 hoc in conuentu celebrari et ita diffinitio ad nouicias modis
 hinc extendat

Ordinat qd nouicij tunc recepti qd expectant
 recepti in cappa absqz benedictione maneat quoz psalmi corde
 tenet sciunt que dicit **Al** de iam p fessi qd dicit psalmi et
 consueti officij nesciunt magre claustru decore exire seu
 administratione qualicunqz episcopi nullatenus pmetant don pmissa
 scuerint copetent

Procuratores qd psonas pte sui insuffi
 cientia emittit. p poenitentiam seculari eis faciat de bonis
 monasterioz a quibus erant pucteri in monasterioz popt sine
 decemur p annis inhabiles habeant ad quos ordines officia
 et p axes metas cetera omni collocant

Inhibet abbates ordines
 omnes ne ad pces ut ad omnia eundem placu. pncipes. et
 sui spalis aliquo presumat recipere ad hunc regularem no ob
 stante qd placu pncipes ut sui spalis dicit sibi h copete

d. ii.
 cap.

De consuetudine ut deure nisi constet legitime ita esse q
si reus actum fuit recipias ipso sed excois. smaz mērat
et no? recepti p p rēny abben de monastib. expellat. **Vo =**
cm cy abbes spes ultas p p rōms y dencis exaudire. **Nullus**
de ordine iudicanti deat recipiat ad hūmū ordinis nri
nisi mandaco sūmi pontificis et c. **Q**uo iam recepti
fūnt p strati uacant nec uocē habeant anepto nec ad
dignitates sine officia sine sedis aptice licentia admittat
iuxta canonicas sanctiones. **Quicūq** ub abbas iam recepti
exaltant ut recepti ad ordinē infuāt ab onstipū eae sit
suspensio don sit exaltant p strauit ut expulserit sit recep
tum. **Quicūq** recipias sine mandaco ut licentia d m ppe
seu receptōm cōsentias ut pcurat corpo smaz excois se
nouit mērisse.

De fugitiuis ordinis p seculum euagantibus ut 88

C. 4. 2.

Abbibz ordinis vniūsi **ordiem reuertentibus**
scipit quare? fugitiuos suos de se to ad ordinē reuertētes si
et cū ueruerint ad ordinē vniūsi recipiant caritatue
et p ractent salua ordinis disciplina. **Q**z si face distulim
osqz ad amōnēz d m mū ab offiayz suspensi maneat donec
eos recipere nri dōny. **A**postatantes deoibz ab ordinē
eas sola uice o mō dē d mū inhābiles ut eligant on abbes
nisi gūalis capti suspensioem sup hoc habuerit spātem
fugiti ordinis m rōna curia p pcuratōre ordi ad expensas
p pcur abben capiant et carceri mancipent. **A**bbibz omibz
ordinis scipit quare? apostatas et fugitiuos nri ordinis
p seculū dampnābilē euagantē ad expensas p pcur abben
capiant et captos detineant in districtissimis vniūsi
alligatos quousqz ipso corp p pcur abben reddē ualeant
ad quoz expensaz solucōne obligant rōnābilē et cora
licet asseris tū. **Quicūq** mōdy et cōpūo sine licentia sū